diário oficial Nº 33264  27Segunda-feira, 05 de deZeMBRO de 2016

AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

 PORTARIA Nº10677/2016 - ADEPARÁ, DE 05  DE DEZEMBRO DE 2016
 A AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PARA – ADEPARÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 22, da lei estadual 6.482 de 17 de setembro de 2002.
 CONSIDERANDO a lei nº 7.782 de 9 de janeiro de 2014  e o decreto 1.494 de 25 de fevereiro de 2016, que dispõe sobre a criação e regulamentação do Prêmio Produtividade respectivamente.
 RESOLVE:
 torna-se público a relação de servidores (Anexo-I) que foram habilitados ao prêmio produtividade, referente ao exercício 2014 e/ou 2015, sendo admitido recurso a esta Portaria, no prazo de 5 (cinco) dias
a contar da data da publicação no Diário Oficial do Estado.
o formulário para recurso esta disponível no site da adePará: www.adepara.pa.gov.br.
 resgistra-se, PUbliQUe-se e cUmPra-se
 LUCIANO GUEDES
diretor geral

Anexo I

PREMIO DE PRODUTIVIDADE DE 2014 e 2015

Nº matric dv Nome Nº Protocolo sitUaÇÃo 2014 sitUaÇÃo 2015

1 5709156 1 ada gloria dos saNtos barbosa 2016/482832 deferido deferido

2 57209330 2 adailtoN Jose alves 2016/485602 deferido deferido

3 5870143 3 adailZe NaZare barros cerbiNo 2016/484330 deferido deferido

4 5877989 2 adalberto gomes tavares 2016/485441 deferido deferido

5 57223319 1 adalto crUZ aragao 2016/484482 deferido deferido

6 54187759 1 ademir valeNte rodrigUes 2016/486026 deferido deferido

7 5710030 5 adeNair vieira de sá 2016/486558 deferido -

8 57223308 1 adeNaUe costa do amaral 2016/489186 deferido deferido

9 54186756 1 adeNilsoN Jose dos reis 2016/487340 deferido deferido

10 54185980 1 adirceli WeNde correa botelHo 2016/484281 deferido deferido

11 5898306 1 adNaldo cabral cUNHa 2016/484446 deferido -

12 5869684 3 adra david aNtoNio 2016/485594 deferido deferido

13 54187260 1 adriaNa martiNs galvao 2016/483884 deferido deferido

14 57222898 1 adriaNa Pereira saNtos 2016/486935 deferido deferido

15 55588170 1 adriaNe morais de farias da lUZ 2016/485418 deferido deferido

16 54185775 1 adriaNo marcos de carvalHo vilar 2016/482572 deferido deferido

17 5898315 1 adriele caroliNa fraNco cardoso 2016/489195 deferido deferido

18 54187204 1 afoNso freitas do vale 2016/489244 deferido deferido

19 5902819 1 ageNor cassio de aNdrade correia 2016/492399 deferido -

20 3175189 1 agNaldo da silva barbosa 2016/483276 deferido deferido

21 54185739 1 alaN Kardec ribeiro martiNs 2016/486084 deferido deferido

22 54187760 1 alaN Perdigao meNdoNca 2016/484292 deferido deferido

23 5885655 3 alberto de JesUs saNtos 2016/484880 deferido deferido

24 51855476 3 alberto tavares Pereira 2016/484307 deferido deferido

25 55588164 1 alciNda oliveira do NascimeNto gomeZ 2016/483679 deferido deferido

26 54186813 1 alciNeY macedo da silva 2016/490694 deferido deferido

27 5868394 3 alderNei simor 2016/482474 deferido deferido

28 57223257 1 alessaNdro de araUJo bastos 2016/484081 deferido deferido

29 57198639 2 alessaNdro fraNÇa alfaia 2016/483166 deferido deferido

30 5909536 1 alessaNdro QUeiroZ martiNs 2016/491251 deferido deferido

31 54193847 1 aleX dias de freitas 2016/484044 deferido deferido

32 55588832 1 aleXaNdra rosa gUimaraes correa 2016/484170 deferido deferido

33 55588136 1 aleXaNdre da silva cUNHa 2016/484083 deferido deferido

34 54193881 2 aleXaNdre gomes leite 2016/485351 deferido deferido

35 54196744 1 aleXaNdre moUra cHagas 2016/484504 deferido deferido

36 57227121 1 aleXaNdre PiNto de carvalHo NiNa 2016/486143 deferido deferido

37 5869978 3 aleXaNdre tavora de albUQUerQUe silva 2016/484020 deferido deferido

38 57223938 1 aleXaNdro de soUsa borgaro 2016/486377 deferido deferido

39 54187452 1 aleXsaNdro lima de araUJo 2016/487404 deferido deferido

40 6120598 1 almir ribeiro malato 2016/488255 deferido deferido

41 51855478 3 altair Jose Pereira lima 2016/485551 deferido deferido